Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5596

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Харламова Ирина
Николаевна Кисет (с родовым знаком) 1 место РР - 0 №106031

2 Семенова Татьяна
Владимировна

Лэпбук «Овощи и фрукты
витаминные продукты» 1 место РР - 0 №106215

3 Бондаренко Оксана
Михайловна

Мотивационные аспекты по
занятиям физической культурой 1 место РР - 0 №106243

4 Оксана Михайловна
Бондаренко

Танцевально-спортивная
композиция с использованием степ
платформ

1 место РР - 0 №106257

5 Фомина Юлия
Ильинична

"Лесные богатства Хабаровского
края". 1 место РР - 0 №106261

6 Абсалямова Лилия
Булатовна Зимние забавы 1 место РР - 0 №106266

7 Анфиса Маратовна
Галиуллина

Виды программного обеспечения
компьютеров 1 место РР - 0 №106296

8 Черняева Елена
Владимировна

Развлечение "Открытие малых
олимпийские игр" 2 место РР - 0 №106319

9 Зверовщикова Наталья
Васильевна Кураторский час "Ценности жизни" 1 место РР - 0 №106413

10 Антонина
Владимировна Злотник

Конспект открытого занятия
"Домашние и дикие животные" 1 место РР - 0 №106499

11 Жарких Татьяна
Евгеньевна Мастерство педагога 1 место РР - 0 №106524

12 Ирина Григорьевна
Головач

Сценарий урока русского языка в 8
классе по теме "Полные и неполные
предложения"

1 место РР - 0 №106585

13 Евсеева Елена Петровна Сценарий отчетного концерта 1 место РР - 0 №106618

14 Жихорева Оксана
Алексеевна

Конспект ООД в старшей группе с
использованием игровой технологии
и элементов методики ТРИЗ на тему:
"Хлеб - в нём наша сила и здоровье"

1 место РР - 0 №106646

15 Шестопалова Ирина
Владимировна

«БИОЛОГИЧЕСКОЕ НАСЛЕДИЕ
ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ: ИЗУЧЕНИЕ
ПРИРОДЫ ЧЕРЕЗ ПРИЗМУ ИСТОРИИ»

1 место РР - 0 №106863

16 Наталья Ивановна
Казакова "Красота полей" 1 место РР - 0 №106864

17 Мадримова Галима
Габделвадутовна

Путешествие по экологической
тропе 1 место РР - 0 №106916

18 Парамзина Наталья
Васильевна

"Профессиональная ориентация
детей дошкольного возраста в
учреждениях дополнительного
образования

1 место РР - 0 №106922

19 Коблашова Елена
Викторовна Путь к учительству 1 место РР - 0 №107035

20 Антонюк Елена
Александровна

Опыт работы по проекту
"Калейдоскоп профессий наших
родителей"

1 место РР - 0 №107098

21 Меркулова Юлия
Николаевна

Коврик для развития сенсорный
талонов. 1 место РР - 0 №107138

22 Кузьмина Ольга
Анатольевна Осень, осень, в гости просим. 1 место РР - 0 №107198

23 Малиновский Виталий
Эдуардович

"Музыкальная викторина от ТРИ
КОТА" 1 место РР - 0 №107233

24 Ирина Борисовна
Гвоздева

Топонимика в школьном
краеведении 2 место РР - 0 №107241

25 Вершинина Светлана
Викторовна

Методическая разработка конспекта
занятия по экологии в старшей
группе с использованием ИКТ

2 место РР - 0 №107287

26 Головорушко Светлана
Леонидовна

Картотека игр на развитие
слухового внимания 1 место РР - 0 №107434

27 Екатерина Васильевна
Бутяева

"Осенний пейзаж" аппликация из
сухих природных материалов 1 место РР - 0 №107584

28 Нижегородцева Анна
Александровна "Масленица" пластелинография 1 место РР - 0 №107585

29 Скорнякова Ирина
Николаевна

Сценарий праздничного вечера
"Мама-мой Ангел-Хранитель" 1 место РР - 0 №107644

30 Татьяна Геннадьевна
Шмидт

Мастер-класс учителя-логопеда для
педагогов "Игровые приемы для
развития коммуникативных навыков
у детей с ОВЗ"

1 место РР - 0 №107722

31 Березовская Светлана
Сергеевна

Конспект занятия по ФЭМП в
старшей группе: «Путешествие в
Математическое Королевство»

1 место РР - 0 №107844

32 Сюзева Е.А., Черемнова
Н.А.

Конструкт НОД "Курочка в гостях у
ребят" 1 место РР - 0 №107878

33 Толстикова Оксана
Владимировна Сибирёнок 1 место РР - 0 №107936

34 Кудряшова Наталия
Алексеевна Птицы 1 место РР - 0 №108152

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко